
Dotační program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na rok 2015 
Podpora polytechnické výchovy v mateřských a základních školách - informace 

o jednání komise  
 

dne 29. 7. 2015 proběhlo jednání komise k dotačnímu programu Podpora polytechnické 

výchovy v mateřských a základních školách. Projekty jednotlivých škol byly komisí 

posouzeny a navrženy či nenavrženy k podpoře.  V souladu s dotačním programem odeslal 

kraj 31. 7. 2015 na MŠMT žádost o poskytnutí prostředků na financování projektů 

jednotlivých škol.    

Konečné rozhodnutí o podpoře může učinit teprve rada kraje, a to až MŠMT rozhodne a kraji 

poskytne prostředky.  

Rozhodnutí MŠMT, resp. poskytnutí prostředků na účet kraje očekáváme do poloviny září. 

Následně předložíme materiál radě kraje k rozhodnutí (součástí materiálu budou i návrhy 

veřejnoprávních smluv). Po té zašleme školám oficiální vyrozumění o výsledku podpory či 

nepodpory jejich žádosti. Před rozhodnutím rady kraje OŠMS nedoporučuje objednávat věcí 

či služby, které školy plánují v rámci projektu pořídit. 

Kraj Vysočina děkuje partnerům za podporu programu.  

 

 

 


